
 

 

 

 

Szczecin, dnia 01.08.2024 r. 

 

nr referencyjny OZ-091/36/IIL-12/2024 

 

DO WYKONAWCÓW 

 

dotyczy:  postępowania prowadzonego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks 

Cywilny (t.j. Dz. U. 2023 r., poz. 1610, ze zmianami) w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Budowa 

ogrodzenia w obiekcie portowym Port Handlowy Świnoujście od nb. Chemików do budynku 

Wywrotnicy Wagonów” 

 

Na podstawie ust. 1 i 2 Rozdziału VIII swz, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1: 

Zgodnie ze specyfikacją warunków zamówienia jest możliwość montażu słupka w miejscu istniejącego 

fundamentu. Czy mógłbym prosić o przybliżoną ilość słupków, które możemy zamontować w obecnym 

fundamencie? 

 

Odpowiedź: 

Wykonawca zobowiązany jest samodzielnie ustalić ewentualną możliwość montażu słupków  

w obecnym fundamencie oraz ich ilość, w oparciu o Specyfikację Warunków Zamówienia, wiedzę 

techniczną oraz umożliwioną przez Zamawiającego wizję lokalną. 

 

Pytanie 2: 

Zgodnie ze specyfikacją warunków zamówienia oferta powinna zawierać odkosy i druty kolczaste. 

Proszę o sprecyzowanie, czy odkosy mają posiadać kształt " 1/2 Y ", czy " I "? Czy druty kolczaste 

powinny być ocynkowane, czy powlekane? 

 

Odpowiedź: 

Odkosy mają posiadać kształt wskazany na Rys. nr 1. Drut ocynkowany, grubość min. 5mm. 

Rys. nr 1:  


